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Wellspect HealthCare, ett dotterbolag till Dentsply Sirona, är en ledande global leverantör av innovativa medicintekniska produkter för personer med blås- och
tarmdysfunktion. Som en av världens ledande tillverkare av tappningskatetrar har Wellspect legat i framkant inom innovation sedan 1983. Med huvudkontor i
Mölndal är Wellspect verksam i mer än 40 länder och deras cirka 1200 medarbetare erbjuder livsförbättrande lösningar till människor över hela världen.

Processlösningar för medicintekniska produkter
Bakgrund

Wellspect engagerar sig i att göra verklig skillnad för människor med 
behov av kontinensvård. Som en av världens ledande tillverkare av 
tappningskatetrar har Wellspect legat i framkant sedan 1983 med den 
första hydrofila tappningskatetern  LoFric®. Företaget har även varit 
banbrytande i utvecklingen av Navina , ett innovativt system för 
personer med kroniska tarmbesvär. 

Behov
Företaget  arbetar ständigt för att öka kapaciteten och erbjuda sina 
produkter till fler, samtidigt som de strävar efter att upprätthålla de 
högsta kvalitetsstandarderna. Till detta krävs en djup specialistkunskap 
inom processdesign och kvalitetsstandarder för  hygieniska processer.

Lösning
Deltatec har varit en långsiktig samarbetspartner på Wellspects
utvecklingsresa sedan 2010 och levererat en rad  fullt automatiserade 
skräddarsydda processlösningar, bl. a :

▪ Produktion och lagring av renat vatten
▪ Beredningssystem för flertalet produkter med flexibilitet, spårning 

och hög säkerhet
▪ Hygienisk processdesign i explosiv miljö
▪ Anpassade system för dränering i renrum
▪ Service i form av årlig kalibrering av kritiska mätkretsar

Resultat
Kontinuerligt arbete bedrivs för att förbättra användarupplevelsen, den 
kliniska prestandan och kvaliteten på  servicen för både vårdpersonal 
och användare. Deltatec fortsätter att vara en stabil partner vid 
pågående och framtida investeringar.

Kort om Deltatec:
Deltatec är ett ingenjörsföretag med lång erfarenhet av projekt till 
processindustrin, med särskilt fokus på hygieniska processer inom 
livsmedels- och läkemedelssektorn.
Vi utför även renodlade automationsuppdrag, både kompletta 
systemleveranser och konsulttjänster. 

Är ni redo att ta er verksamhet till 
nästa nivå?
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